
SMLOUVA O VZAJEMNE PODPOŘE A REKLAMĚ
uzavřená dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,

níže uvedeného dne, měsíce a roku, 
mezi níže uvedenými smluvními stranami:

Obchodní společnost: 
Sídlo:
Jednající:

IČ:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
Zápis v OR:

HARTMANN-RICO a.s.
Veverská Bítýška, Masarykovo nám. 77, PSČ 664 71 
Ing. Markem Třeškou, MBA, členem představenstva 
Ing. Tomášem Grohem, členem představenstva
44947429
CZ 44947429

Krajský soud v Brně, oddíl B, vložka 644

(dále jen „Partner” nebo ,,HR44) 

a

Název právnické osoby: Centrum sociálních služeb Praha 
Sídlo: Žilinská 2769/2, 141 00 Praha 4 Záběhlice
Jednající: Mgr.Tomášem Jánem, MBA, ředitelem CSSP
IČ: 70878277
DIČ: CZ70878277
Bankovní spojení:
Číslo
Zápis v OR nebo jiné evidenci: Organizace byla zřízena, zřizovací listinou ke dni 1. 7. 1998 
usnesením zastupitelstva hl. m. Prahy č.38/3 ze dne 30.4.21998

(dále jen „Podporovaný44)

Preambule

1.1. Centrum sociálních služeb je právnická osoba - příspěvková organizace, jejímž posláním je podpora 
odborných pracovišť, které poskytují různé typy služeb lidem, kteří se ocitli v tíživé životní nebo sociální 
situaci, a to formou poskytování sociálních, terapeutických a zdravotnických služeb, psychologického i 
právního poradenství, přechodného ubytování nebo základního informačního servisu. V rámci této 
činnosti je podporovaný organizátorem akce s názvem „Srdce na dlani44, která se každoročně koná za 
účelem ocenění zaměstnanců a jiných pracovníků působících v různých zařízeních poskytujících 
sociální péči (dále jen „Srdce na dlani44).
1.2. HR je výrobcem a dodavatelem zdravotnických prostředků a výrobků.
1.3. Účelem smlouvy je dohoda o podmínkách vzájemné spolupráce smluvních stran při realizaci 
poslání a činnosti podporovaného a současně při propagaci a reklamě HR.

1. Předmět smlouvy
1.1. Partner se touto smlouvou zavazuje poskytnout podporovanému finanční částku ve výši 
50.000 Kč, slovy padesát tisíc korun českých, a to za účelem úhrady části nákladů, které podporovaný 
vynaloží v souvislosti s akcí „Srdce na dlani44, a to zejména na náklady spojené s finálovým slavnostním 
večerem (náklady na pronájem divadla, na divadelní představení, na zajištění potřebné zvukové

1



techniky, občerstvení a podobně, dále jen „slavnostní večer46), která se koná v různých termínech 
v období srpna - listopadu 2017. Shora uvedenou finanční částka bude partnerem poskytnuta do 10 dnů 
od uzavření této smlouvy na běžný účet podporovaného uvedený shora.

1.2. Podporovaný shora uvedenou částku od partnera přijímá, zavazuje se použít je v souladu 
s účelem uvedeným shora v bodě 1.1 tohoto článku a dále se zavazuje poskytnout partnerovi služby 
v této smlouvě vymezené v bodě 1.3 tohoto článku této smlouvy.

1.3. Podporovaný se zavazuje poskytnout partnerovi marketingové, propagační a informační služby 
v tomto rozsahu a tímto dohodnutým způsobem:

> zveřejnit tři články o partnerovi v rozsahu dvou stran o velikosti A4 v časopise Pražský senior, 
a to v číslech - září, listopad, prosinec. Obsah článku bude vytvořen ve spolupráci partnera a 
podporovaného;

> umístění loga partnera na prezentační banner, vedle loga podporovaného vpravo dole
> umístění loga partnera na dobře viditelném místě v prostorách divadla při slavnostním večeru;
> zajištění vytištění loga partnera na diplomy, které se budou předávat při slavnostním večeru;
> propagace partnera v TV Metropol formou reportáží z vybraných akcí - minimálně 3x
> umožnění účasti zaměstnanců partnera na nominačních odpoledních konaných v jednotlivých 

zařízeních podporovaného za účelem prezentace partnera spojené s předáním reklamních 
předmětů.

1.4. Logo a jeho technické specifikace v požadované podobě, které jsou obvyklé pro účel užití dle 
smlouvy, se zavazuje dodat partner dle zadání podporovaného v jím požadovaném.

1.5. Finanční příspěvek poskytnutý partnerem podporovanému je konečný a podporovaný není oprávněn 
po partnerovi žádat další plnění spojená s touto smlouvou.

2. Další povinnosti smluvních stran

2.1. Podporovaný se zavazuje poskytovat služby v souladu s podmínkami této smlouvy a s pokyny 
partnera s náležitou a odbornou péčí a vynaložit veškeré úsilí, aby zabránil jakýmkoli nepříznivým 
účinkům svého jednání na dobrou pověst a dobré jméno partnera.

2.2. Podporovaný neprodleně upozorní písemně partnera na skutečnost, že nastal jakýkoli případ 
neplnění nebo jakákoli jiná událost, jež by mohla nepříznivě ovlivnit jeho schopnost plnit kterýkoli ze 
svých závazků vyplývajících z této smlouvy nebo na okolnosti které by mohly vést k takové skutečnosti.

2.3. Podporovaný bude nakládat s touto smlouvou a s veškerými informacemi v ní obsaženými nebojí 
se týkajícími a s veškerými informacemi předanými v souvislosti s touto smlouvou jako s přísně 
důvěrnými informacemi (dále jen „Důvěrné informace44). Veškeré Důvěrné informace tvoří obchodní 
tajemství partnera. Důvěrné informace nelze poskytovat, zveřejňovat, ani jakýmkoli způsobem 
zpřístupňovat třetím stranám s výjimkou, kdy to vyžaduje příslušný právní předpis nebo kdy s tím 
vysloví souhlas partner.

2.4. Podporovaný tímto zaručuje a ujišťuje partnera, že se před účinností této smlouvy, ani v jejím 
průběhu nezavázal poskytovat jakékoli plnění třetí straně, jež by mohlo být v rozporu sjeho závazky 
vyplývajícími z této smlouvy, nebo jež by mohlo ohrožovat, porušovat nebo nepříznivě ovlivňovat práva 
a postavení partnera vyplývající z této smlouvy. Dále podporovaný prohlašuje, že neobdržel jakoukoli 
odměnu za jakékoli takové plnění, ani neakceptoval slib obdržet jakoukoli takovou odměnu.

2.5. Podporovaný tímto zaručuje a ujišťuje partnerova, že si k datu účinnosti této smlouvy není vědom 
jakéhokoli závazku nebo chování jakékoli třetí strany, jež by mohly ohrožovat, porušovat nebo 
nepříznivě ovlivňovat práva partnera vyplývající z této smlouvy.

2



2.6. Pro účely uveřejnění výše uvedené Smlouvy v registru smluv, ke kterému je 
„podporovaný^ Centrum sociálních služeb Praha povinen dle zák. č. 340/2015 Sb„ o registru smluv, 
vymezují smluvní strany cenu, případně hodnotu, předmětu smlouvy ve výši 50.000,- Kč včetně 
DPH. Smluvní strany prohlašují, že vymezení ceny, případně hodnoty předmětu smlouvy nemá 
normativní význam a uvádí se zde pouze pro účely provedení uveřejnění této smlouvy v registru 
smluv.

2.7. Smluvní strany prohlašují, že jsou si vědomy skutečnosti, že tato Smlouva podléhá povinnosti 
uveřejnění v registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Z toho důvodu smluvní strany 
ve vzájemné shodě označily informace, které budou znečitelněny v souladu se zákonem o registru 
smluv, což potvrzují svým podpisem. Takto bylo označeno zejména obchodní tajemství, utajované 
informace, informace chráněné právy duševního vlastnictví, informace chráněné, to vše ve smyslu 
zák. č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, jejichž utajení smluvní strany tímto 
zajišťují.

2.8. Smluvní strany zároveň prohlašují, že souhlasí se zveřejněním údajů obsažených v této smlouvě za 
současného splnění článku 2.7.

3. Závěrečná ustanovení

3.1. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem připojením podpisů zástupců obou 
smluvních stran a je uzavřena na dobu určitou do 31.12.2017.

3.2. Tuto smlouvu je možné změnit nebo zrušit pouze číslovaným dodatkem v písemné formě; tato 
smlouva nahrazuje všechny předchozí smlouvy, písemná, ústní a další ujednání dohodnutá mezi 
smluvními stranami.

3.3. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva obsahuje ujednání o všech náležitostech, které strany 
měly nebo chtěly ve smlouvě ujednat a dospěly ke shodě ohledně všech náležitostí, které si strany 
stanovili jako předpoklady pro uzavření této smlouvy. Dále smluvní strany prohlašují, že si sdělily 
všechny skutkové a právní okolnosti, o nichž k datu podpisu této smlouvy věděly nebo musely vědět, 
které jsou relevantní ve vztahu k uzavření této smlouvy.

3.4. Obě smluvní strany jsou povinny navzájem se bez zbytečného prodlení informovat o skutečnostech 
podstatných pro plnění práv a povinností z této smlouvy.

3.5. Žádná smluvní strana není oprávněna bez souhlasu druhé postoupit tuto smlouvu na třetí osobu.

3.6. Tato smlouva a všechny vztahy z ní vyplývající podléhají zákonu č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
a dalším souvisejícím právním předpisům. Smluvní strany se dohodly, že ustanovení § 558/2, § 577, 
§1725, §1726, § 1732, § 1740/3, §1745, § 1751, §1757, § 1765, § 1766 a § 1793 obč. zák. se na právní 
poměry, vyplývající z této smlouvy, nepoužijí.

3.7. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních 
stran obdrží jeden.

3



3.8. Stane-li se některé z ustanovení této smlouvy neplatným v důsledku kolize s obecně závaznou 
právní normou, zavazují se smluvní strany postupovat tak, aby bylo dosaženo, pokud možno, účelu 
dotčeného ustanovení, ostatní ustanovení této smlouvy přitom zůstávají v platnosti. Předchozí věta 
neplatí, pokud by neplatností určitého ustanovení byl zmařen účel této smlouvy.

Ve Veverské Bítýšce dne

HARTMANN-RICO a.s.
Ing. Marek Třeská, MBA

člen představenstva

V Praze dne

Praha 
ditel CSSP

O•v*.
('0í trcn tfv«.nich 5/užcb Praha

•^.finská 276y/2. 141 00 !,nlia 4 - Záběhlice
www.cssprahit.cz

4

http://www.cssprahit.cz

